
Název dokumentu Dodatečné informace č. 4

Zadavatel
ČEPRO, a.s.
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00
IČ: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2341
Zastoupena:
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. František Todt, člen představenstva

Název zakázky Síťové prvky

Ev. č. zakázky Z2020-003721

Druh ZŘ/VŘ VZNL

Ev. č. zadavatele 341/19/OCN

V rámci výběrového řízení na nadepsanou zakázku na dodávky, která je zadávána postupem 
analogickým postupu podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), Vám 
zasíláme dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám k nadepsané zakázce.

Objednatel obdržel dne 27. 2. 2020 prostřednictvím profilu zadavatele žádost uchazeče o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout 
odpovědi na předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění těchto dodatečných 
informací.

Dotaz 

č. 1

Děkujeme za poskytnuté odpovědi, nicméně považujeme jejich nedostatečnost za 
zvýhodnění stávajícího servisního partnera, který na rozdíl od ostatních uchazečů disponuje 
naprosto detailní znalostí prostředí a tudíž umí lépe stanovit náklady na požadovanou 
migraci. Společnost ANECT a.s. má se zadavatelem podepsanou dohodu o mlčenlivosti (NDA) 
a nevidíme tedy důvod pro nesdělení informací, které označujete za citlivé. Prosíme Vás 
proto o doplnění odpovědi k otázce č. 1 z dodatečných informcí č.3.

Odpověď 

č. 1 

Zadavatel považuje zveřejnění konfiguraci DC switch ve veřejném prostoru z hlediska 

kybernetické bezpečnosti za rizikové, a proto nemůže tyto informace poskytovat veřejnosti 

a účastníkům zadávacího řízení. 

Zadavatel s ohledem na povahu dotazů k zadávací dokumentaci neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek.  

V Praze

ČEPRO, a.s.
oddělení centrálního nákupu


		2020-02-28T09:37:11+0100
	Milan Trnka




